Rendiconto Consolidato 2020

Allegato 8
PANIA] PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE
GESTIONE
RESIDUI COMPETENZA TOTALE

Fondo cassa al 1° gennaio

478.187.875,75

RISCOSSIONI
PAGAMENTI

4.102.736.395,16
3.711.698.272,81

23.264.874.821,96
23.154.295.469,77

27.367.611.217,12
26.865.993.742,58

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

979.805.350,29

0,00

979.805.350,29

RESIDUI ATTIVI

di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento

delle finanze
RESIDUI PASSIVI

4.803.761.281,44

4.844.769.470,97

4.264.163.017,50

4.066.208.241,41

9.067.924.298,94
2.224.599.748,67
8.910.977.712,38

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019 (A)

231.140.558,78
182.428.656,95

723.182.721,12

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2019:

Parte accantonata

Fondo crediti di dubbia esigibilita al 31/12

Accantonamento residui perenti al 31/12 (solo per le regioni)

Fondo anticipazioni liquidita DL 35 del 2013 e successive modifiche e rifinanziamenti
Fondo perdite societa partecipate

Fondo contezioso

Altri accantonamenti

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili
Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli

Parte destinata agli investimenti

Totale parte accantonata (B)

Totale parte vincolata ( C)

Totale parte destinata agli investimenti ( D)

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

Se E & negativo, tale importo é iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare

426.740.927,89
889.533.064,31
2.314.061.531,35
27.449.476,50
337.797.970,70
173.536.838,80

4.169.119.809,56

173.951.050,81
885.783.901,47,
0,00
6.455.328,92
1,76

1.066.190.282,96

0,00

-4.512.127.371,40
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