

## PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo cassa al 1º gennaio				478.187.875,75
RISCOSSIONI	(+)	4.102.736.395,16	23.264.874.821,96	27.367.611.217,12
PAGAMENTI	(-)	3.711.698.272,81	23.154.295.469,77	26.865.993.742,58
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			979.805.350,29
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE	(=)			979.805.350,29
RESIDUI ATTIVI	(+)	4.803.761.281,44	4.264.163.017,50	9.067.924.298,94
di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze				2.224.599.748,67
RESIDUI PASSIVI	(-)	4.844.769.470,97	4.066.208.241,41	8.910.977.712,38
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	(-)	-		231.140.558,78
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-)			182.428.656,95
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019 (A)	(=)			723.182.721,12

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2019:		
Parte accantonata		
Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12		426.740.927,89
Accantonamento residui perenti al 31/12 (solo per le regioni)		889.533.064,33
Fondo anticipazioni liquidità DL 35 del 2013 e successive modifiche e rifinanziamenti		2.314.061.531,35
Fondo perdite società partecipate		27.449.476,50
Fondo contezioso		337.797.970,70
Altri accantonamenti		173.536.838,80
	Totale parte accantonata (B)	4.169.119.809,56
Parte vincolata		
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili		173.951.050,83
Vincoli derivanti da trasferimenti		885.783.901,47
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui		0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente		6.455.328,92
Altri vincoli		1,76
	Totale parte vincolata ( C)	1.066.190.282,96
Parte destinata agli investimenti		
	Totale parte destinata agli investimenti ( D)	0,00
	Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)	-4.512.127.371,40
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spes	e del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare	

fonte: http://burc.regione.campania.it